
Mieszkanie na sprzedaż - Resko, Centrum
cena 135 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,50 m2,



opis nieruchomości

Okazja!
Mieszkanie do remontu kapitalnego w samym centrum Reska! 
Powierzchnia użytkowa to 57,5 m2, na którą składają się: 3 pokoje, łazienka z WC, kuchnia, schowek. Do
nieruchomości przynależy piwnica o powierzchni 6,2 m2. Nieruchomość wymaga remontu kapitalnego.
Czynsz do spółdzielni to ok. 190 zł/1 osobę. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca centralnego. Bardzo dobra
lokalizacja! Samo centrum miasta. Blisko sklepy oraz handlowa część miasta. 
Nie czekaj! Dowiedz się więcej!
Zadzwoń do opiekuna oferty!
Kontakt: Małgorzata Skoczylas: 530 855 012. 



szczegóły oferty

Symbol 9397/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 135 000, 00 PLN

Cena za m2 2 347, 83 PLN Cena negocjowana TAK

Czynsz ofertowy 190, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeskiłobez

Gmina Resko Miejscowość Resko

Kod pocztowy 72-315 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 57, 50 m²

Powierzchnia użytkowa 57, 50 m² Forma własności działki INNY

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1960 Standard DO REMONTU KAPIT.

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku INNA

Materiał ścian INNA Rodzaj stropu INNY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności INNY Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE, INNE

Pokrycie dachu INNE Kształt dachu PŁASKI

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE



Elewacja INNE Rodzaj ogrodzenia INNE

Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA Typ parkingu UTWARDZONY

Balkon TAK Cechy dodatkowe mieszkanie w bloku, z piwnicą,

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


